

**C&C Porter Novelli A/S
Fredensgade 28 B
8000 Aarhus C**

CVR-nummer: 30720261

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2013

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C&C Porter Novelli A/S Fredensgade 28 B 8000 Aarhus C
	Telefon: 70 20 15 56
	Hjemmeside: http://ccpublicrelations.dk/
	CVR-nr.: 30 72 02 61
	Stiftet: 31. marts 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Blach Petersen, formand Bent Christensen Helle Blach Petersen
Direktion	Helle Blach Petersen
Pengeinstitut	Sydbank Århus Store Torv 12 8000 Århus C
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

C&C Porter Novelli A/S er et specialiseret public relations bureau. Vi rådgiver, inspirer og sparrer med vores kunder inden for livsstilssegmenterne Food & Beverages, Medical & Healthcare, Living & Design samt Beauty Fashion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på t.kr. 501, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 51.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende. Det er udtryk for en ændring af selskabets ejerskab og ledelse samt omstrukturering, som har pågået i 2012. Partner Britta Lindstrøm udtrådte af selskabets ledelse og ejerskab pr. 30.04.12 efter en gensidig overenskomst. Under de fire måneders afvikling af Britta Lindstrøms partnerskab blev der skabt et underskud på t.kr. 362 t.kr., som det ikke har været muligt at indhente. Efterfølgende har selskabet gennemført en reorganisering samt tilpasning af omkostninger og driften, som ved årsskiftet 2013 er ved at være på plads.

Med et reduceret omkostningsniveau og en solid kundeplatform forventes et positivt resultat i 2013 og egenkapitalen forventes retableret senest i Q4.

Som et led i den fremtidige strategi har CC Public Relations taget initiativ til at samle flere kompetencer og 4-5 kommunikationsvirksomheder under samme tag og det fælles navn F28. Strategien modsvarer tidens behov for omkostningseffektive kommunikationsløsninger, som løftes i et samarbejde mellem række specialister. Et stigende samarbejde på tværs af de kreative virksomheder ser ud til at der på sigt vil generes vækst i alle virksomheder.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BRUTTOFORTJENESTE	1.033.343	2.051
1 Personaleomkostninger	-1.643.040	-1.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.220	-85
Andre driftsomkostninger	-2.327	-1
DRIFTSRESULTAT	-627.244	234
Andre finansielle indtægter	48.296	0
Andre finansielle omkostninger	-68.133	-67
RESULTAT FØR SKAT	-647.081	167
2 Skat af årets resultat	146.082	-49
ÅRETS RESULTAT	-500.999	118
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-500.999	118
DISPONERET I ALT	-500.999	118

Balance pr. 31. DECEMBER 2012**Aktiver**

	2012 Dkk	2011 T.kr
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.333	20
4 Indretning af lejede lokaler	13.021	0
Materielle anlægsaktiver	33.354	20
Andre tilgodehavender	65.970	66
Finansielle anlægsaktiver	65.970	66
ANLÆGSAKTIVER	99.324	86
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.149	979
Igangværende arbejder for fremmed regning	441.580	0
Selskabsskat	0	30
Andre tilgodehavender	176.384	367
Udskudt skatteaktiv	186.382	40
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	727	0
Tilgodehavender	1.180.222	1.416
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.180.222	1.416
AKTIVER	1.279.546	1.502

Balance pr. 31. DECEMBER 2012**Passiver**

	2012 Dkk	2011 T.kr
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-551.217	-51
5 EGENKAPITAL	-51.217	449
Deposita	36.300	17
Langfristede gældsforpligtelser	36.300	17
Kreditinstitutter	190.443	217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	717.515	334
Anden gæld	386.505	485
Kortfristede gældsforpligtelser	1.294.463	1.036
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.330.763	1.053
PASSIVER	1.279.546	1.502
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

Noter

	2012 Dkk	2011 T.kr
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.494.931	1.575
Pensioner	158.940	96
Andre omkostninger til social sikring	-10.831	60
	<u>1.643.040</u>	<u>1.731</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-146.153	49
Regulering af udskudt skat, vedr. tidligere år	71	0
	<u>-146.082</u>	<u>49</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		500.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2012		500.000
Af-/nedskrivninger, primo		-500.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
		<u>-500.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2012		-500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u><u>0</u></u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	349.522	56.093
Tilgang i årets løb	9.483	16.741
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2012	359.005	72.834
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-327.172	-56.093
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-11.500	-3.720
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2012	-338.672	-59.813
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	20.333	13.021
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-50.218	-500.999	-551.217
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	449.782	-500.999	-51.217
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.
Intet oplyst.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har stillet virksomhedspant på tkr. 500 til sikkerhed for bankgælden på tkr. 190.

Noter

2012	2011
Dkk	T.kr

8 Ejerforhold

Følgende aktionærer er optaget i selskabets aktionærfortegnelse med en ejerandel på mere end 5%:

Careful Relation ApS, Johanens Baunes Plads 6, 8000 Aarhus C